
 

 

DEZEMBRO/2015 
 

 

 

CONTRATOS 
 

Contrato nº 74/2015: Contratado: FERNANDES & SANTOS CONSTRUÇÕES LTDA - 

ME. Objeto: Manutenção de Escolas. Data: 07/12/2015. Prazo: 06/03/2016. Valor: R$ 5.000,00 

Origem Dispensa de Licitação  n° 26/2015. 

 

ADITIVOS DE CONTRATOS 
 

Aditivo de Contrato nº 01/15 ao Contrato n° 62/2015. Contratada: JOSÉ EDUARDO 

DE BORBA - ME.. Objeto: Arrendamento de Cascalheira. Data: 29/12/2015. Prazo 

aditivado para 31/01/2016, Origem Inexigibilidade n° 04/2015 e contrato n°62/2015. 

 

Aditivo nº 03/2015, ao Contrato nº 05/13. Contratada: Ambientus Tecnologia 

Ambiental Ltda. Data: 29/12/2015. Prazo aditivado para: 31/01/2017. Valor aditivado 

para: R$ 666.52, mensais. Origem: Dispensa nº 02/2013 e Contrato n° 05/2013. 

 


